РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НАРЬЯН-МАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

г.Нарьян-Мар
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2021 года

№ 32/3-4
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 «Портовый» 19 сентября 2021 года
На основании пункта 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 статьи 12 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 22.06.2021 года №173/646-7, Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар», решением Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» от 22 июня 2021 года №218-р «О назначении дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва», Территориальная избирательная комиссия Нарьян-Марского городского округа ПОСТАНОВИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 «Портовый» на Территориальную избирательную комиссию Нарьян-Марского городского округа.
2. Направить настоящее постановление в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа Муртазину О.В.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа

Т.В.Виневская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа
	О.В.Мутазина